

Urząd Gminy w Rewalu  
ul. Mickiewicza 19  
72-344 Rewal

Pismo: ID.271.13.01.2012

Rewal dnia: 2012-05-10

**WYKONAWCY  
ODPOWIEDŹ  
na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm. – dalej Ustawa) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

**Dostawa słupów oświetlenia ulicznego na kwartał ulic w Pobierowie, Gmina Rewal (ul. Reymonta, Sportowa, Szczecińska, Moniuszki, Wrzos, Orzeszkowej).**

Treść zapytań jest następująca :

**1.**

*„Czy w § 11 Wzoru umowy, pkt. B : „za każdy dzień zwłoki w terminowym usunięciu wad w wysokości 0,2% wartości brutto umowy, a po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu na usunięcie usterek wysokość kar umownych wzrasta o 150% za każdy dzień” nie wkradł się przypadkiem błąd? Rzeczywiście Zamawiający chce naliczać karę wys. do 150% wart. umowy brutto za każdy dzień opóźnienia?”*

**2.**

Załączniki nr 1, 2 i 3 do poniższego zapytania dołączone zostały do niniejszej odpowiedzi.

„W związku z przygotowaniem oferty przetargowej do przetargu Znak sprawy: ID.271.13.2012 ”Dostawa słupów oświetlenia ulicznego na kwartał ulic w Pobierowie, Gmina Rewal (ul. Reymonta, Sportowa, Szczecińska, Moniuszki, Wrzos, Orzeszkowej)” proszę o informację:

Dotyczy punktu A.1. Latarnia dekoracyjna (Załącznik nr 1 SIWZ)

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę latarni parkowych SPA-11 produkowanych przez *ZAKŁAD PRODUKCJI URZĄDZEŃ OŚWIETLENIOWYCH I ELEKTRYCZNYCH „ELGIS-GARBATKA” Sp. z o.o.* Proponowane przez nas latarnie parkowe wykonane są ze stali cynkowanej ogniowo i malowane na dowolny kolor wg palety RAL, elementy ozdobne wykonane z żeliwa, posiadają podobną sylwetkę oraz nie gorsze parametry techniczne niż latarnie opisane w załączniku nr 1 SIWZ. W załączeniu przesyłam kartę katalogową latarni parkowej typu SPA-11 i oprawy OP-40.

Dotyczy punktu B.1. Słup dekoracyjny (Załącznik nr 1 SIWZ)

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę słupów produkowanych przez ZAKŁAD PRODUKCJI URZĄDZEŃ OŚWIETLENIOWYCH I ELEKTRYCZNYCH „ELGIS-GARBATKA” Sp. z o.o. Proponowane przez nas słupy wykonane są ze stali cynkowanej ogniowo i malowane na dowolny kolor wg palety RAL, posiadają podobną sylwetkę oraz nie gorsze parametry techniczne.

Dotyczy punktu B.2. Oprawa do słupa (Załącznik nr 1 SIWZ)

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę opraw produkowanych przez ZAKŁAD PRODUKCJI URZĄDZEŃ OŚWIETLENIOWYCH I ELEKTRYCZNYCH „ELGIS-GARBATKA” Sp. z o.o. Proponowane przez nas oprawy posiadają podobną sylwetkę oraz nie gorsze parametry techniczne.

W załączeniu przesyłam kartę katalogową oprawy OP-260.

Dotyczy punktu C.1. Słupy nowoczesne krzywe wraz z oprawami (Załącznik nr 1 SIWZ)

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę słupów produkowanych przez ZAKŁAD PRODUKCJI URZĄDZEŃ OŚWIETLENIOWYCH I ELEKTRYCZNYCH „ELGIS-GARBATKA” Sp. z o.o. Proponowane przez nas słupy wykonane są ze stali cynkowanej ogniowo i malowane na dowolny kolor wg palety RAL, posiadają podobną sylwetkę oraz nie gorsze parametry techniczne. Oprawy OP-260.”

#### **ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO.**

1.

Kara umowna, zwiększona o 150%, liczona będzie **nie** od wartości umowy brutto, ale od 0,2% wartości umowy brutto.

2.

Zgodnie z pkt III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający dopuszcza zaproponowanie przez wykonawcę równoważnych rozwiązań/materiałów. W takiej sytuacji, zgodnie z art. 30 ust. 5 Ustawy, obowiązek udowodnienia równoważności (spełnienia wymagań postawionych przez Zamawiającego) spoczywa na wykonawcy.

Jednakże określenia „równoważne” nie należy utożsamiać z określeniem „podobne”. Wskazany, w załącznikach nr 1, 2 i 3 do zapytania, przedmiot dostawy nie spełnia, zdaniem Zamawiającego, warunku równoważności.

GLÓWNY SPECJALISTA  
DS. ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH

Tomasz Bartkowski

KIEROWNIK REFERATU  
Inwestycji i Prognozy

mgr Ireneusz Jasiński

Za Zamawiającego  
Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Ireneusz Jasiński

.....  
przygotował  
Sekretarz Komisji Przetargowej  
Tomasz Bartkowski